
UCHWAŁA NR XXX/272/2012
RADY GMINY KOBYLNICA

z dnia 6 grudnia 2012 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobylnica na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),art.90oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 
222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kobylnica 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2013 w łącznej kwocie 53.247.220 zł , w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości: 46.680.537 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości: 6.566.683 zł , z czego: 

a) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 2.021.131 zł . jak w załączniku nr 1 . 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2013 rok w łącznej kwocie 49.998.296 zł, - jak w załączniku 
nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 42.439.069 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 31.046.218 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości: 16.341.777 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 14.704.441 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące: 4.214.779 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5.629.292 zł; 

4) wydatki na obsługę długu publicznego: 1.548.780 zł; 

- jak w załączniku nr 2 . 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 7.559.227 zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 6.884.227 zł, w tym: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 1.973.702 zł; 

2) wydatki na objęcie udziałów spółki prawa handlowego w kwocie 675.000 zł. 

- jak w załączniku nr 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 120



§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu gminy 
w kwocie 3.248.924 zł , która zostanie przeznaczona na spłatę zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 589.076 zł oraz rozchody budżetu w łącznej kwocie 
3.838.000 zł - jak w załączniku nr 3 . 

§ 4. 1. W budżecie gminy tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 70.000 zł. 

2. W budżecie gminy tworzy się rezerwę celową w wysokości 130.000 zł z przeznaczeniem na zarządzanie 
kryzysowe. 

§ 5. 1. Ustala się dochody w wysokości 3.878.158 zł oraz wydatki w wysokości 3.793.841 zł na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej– jak w załączniku nr 4 i 5. 

2. Ustala się wydatki w wysokości 492.300 zł związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – jak w załączniku nr 6. 

3. Ustala się wydatki w wysokości 325.000 zł na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 
– jak w załączniku nr 13. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 442.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 442.000 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki Uzależnień – jak w załączniku nr 7. 

§ 7. Ustala się środki pochodzące z opłaty produktowej w kwocie 2.600 zł na realizację zadań w zakresie 
segregacji surowców wtórnych oraz edukacji ekologicznej. 

§ 8. Ustala się kwotę wydatków na Izby Rolnicze w wysokości 41.811 zł. 

§ 9. Ustala się dochody w wysokości 38.000 zł z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz 
wydatki w wysokości 38.000 zł na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej - jak w załączniku 
nr 8. 

§ 10. 1. Wydatki budżetu obejmują dotacje podmiotowe na łączną kwotę 3.053.779 zł – jak w załączniku 
nr 9 . 

2. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora 
finansów publicznych na łączną kwotę 668.700 zł – jak w załączniku nr 10. 

§ 11. Ustala się plan wydatków budżetu na przedsięwzięcia realizowane ze środków Funduszu Sołeckiego 
w podziale na Sołectwa - jak w załączniku nr 11. 

§ 12. Ustala się dochody w wysokości 7.500.000 zł z tytułu grzywien nałożonych za naruszenie przepisów 
ruchu drogowego ujawnione za pomocą urządzeń rejestrujących oraz wydatki w wysokości 7.500.000 zł na 
zadania nimi finansowane. 

§ 13. 1. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2013 roku – jak 
w załączniku nr 12. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Kobylnica do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - jak w załączniku nr 12. 

§ 14. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu, w tym 
w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie 
w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 600.000 zł, 

3) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 500.000 zł, 

4) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu Gminy, 

5) zaciągania pożyczek na finansowanie wydatków na inwestycje ujęte w ramach przedsięwzięć do łącznej 
kwoty 584.076 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 120



§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazywania uprawnień podległym jednostkom budżetowym do 
zaciągania w roku 2013 zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 
z których łączna wartość wraz ze zobowiązaniami gminy nie przekroczy kwoty 5.000.000 zł. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylnica. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kobylnica 

Józef Gawrych

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 120



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/272/2012 

Rady Gminy Kobylnica 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2013 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 24 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 12 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0830 Wpływy z usług 12 000,00 

  01095   Pozostała działalność 12 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

12 000,00 

600     Transport i łączność 740 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 740 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 15 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 725 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 885 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 885 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 120



finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

    0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości 254 000,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

631 000,00 

750     Administracja publiczna 91 043,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 71 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

71 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 20 043,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

43,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 791,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 791,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 791,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 7 500 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 7 500 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 120



finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

    0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od 
osób fizycznych 7 500 000,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

22 554 674,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 5 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 

5 000,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

9 654 469,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 8 735 146,00 
    0320 Podatek rolny 691 053,00 
    0330 Podatek leśny 115 549,00 
    0340 Podatek od środków transportowych 77 721,00 
    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 25 000,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

4 572 794,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 2 542 460,00 
    0320 Podatek rolny 1 399 468,00 
    0330 Podatek leśny 5 191,00 
    0340 Podatek od środków transportowych 137 675,00 
    0360 Podatek od spadków i darowizn 35 000,00 
    0370 Opłata od posiadania psów 3 000,00 
    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 400 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 50 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

1 337 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 120



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 
    0430 Wpływy z opłaty targowej 7 000,00 
    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 442 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

813 400,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 6 985 011,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 6 785 011,00 
    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 200 000,00 

758     Różne rozliczenia 10 285 985,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 8 775 299,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 775 299,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
gmin 1 498 686,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 498 686,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 12 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 12 000,00 

852     Pomoc społeczna 4 557 444,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 716 892,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 684 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 120



    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

32 892,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

54 650,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

11 550,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

43 100,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 41 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

41 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 403 300,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

403 300,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 126 540,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 500,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

125 040,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 35 062,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0830 Wpływy z usług 11 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

24 000,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 62,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 120



związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

  85295   Pozostała działalność 180 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

180 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 600,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

38 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 38 000,00 

  90020   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych 2 600,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0400 Wpływy z opłaty produktowej 2 600,00 

bieżące 
razem: 46 680 537,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 372 476,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 372 476,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

304 076,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

68 400,00 

600     Transport i łączność 450 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 120



      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

250 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 450 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

250 000,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

100 000,00 

    6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

250 000,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

100 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 4 517 014,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

543 938,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 517 014,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

543 938,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

3 813 000,00 

    6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

160 076,00 

    6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

543 938,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 532 898,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

532 898,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 361 829,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

361 829,00 

    6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

361 829,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 171 069,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 120



      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

171 069,00 

    6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

171 069,00 

926     Kultura fizyczna 694 295,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

694 295,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 694 295,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

694 295,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

177 189,00 

    6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

517 106,00 

majątkowe 
razem: 6 566 683,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 021 131,00 

Ogółem: 53 247 220,00 

  

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

2 021 131,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 120



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/272/2012 

Rady Gminy Kobylnica 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2013 

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 4248311 2028811 2028811 0 2028811 0 0 0 0 0 2219500 1544500 0 675000 

 1010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4197500 1978000 1978000 0 1978000 0 0 0 0 0 2219500 1544500 0 675000 

  4300 Zakup usług pozostałych 1974000 1974000 1974000 0 1974000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych 

675000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 675000 0 0 675000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1522000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1522000 1522000 0 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 22500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22500 22500 0 0 

 1030  Izby rolnicze 41811 41811 41811 0 41811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

41811 41811 41811 0 41811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1095  Pozostała działalność 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 5034386 1728972 1584972 2000 1582972 144000 0 0 0 0 3305414 3305414 1279777 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 120



 60004  Lokalny transport zbiorowy 144000 144000 0 0 0 144000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

144000 144000 0 0 0 144000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60011  Drogi publiczne krajowe 4100 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 4100 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 338400 13400 13400 0 13400 0 0 0 0 0 325000 325000 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 13400 13400 13400 0 13400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

325000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 325000 325000 0 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 4547886 1567472 1567472 2000 1565472 0 0 0 0 0 2980414 2980414 1279777 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330700 330700 330700 0 330700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 286000 286000 286000 0 286000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 812572 812572 812572 0 812572 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 114200 114200 114200 0 114200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1660137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1660137 1660137 0 0 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 187500 187500 187500 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1092277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1092277 1092277 1092277 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40500 40500 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2554581 1752211 1752211 25000 1727211 0 0 0 0 0 802370 802370 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2554581 1752211 1752211 25000 1727211 0 0 0 0 0 802370 802370 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 120



  4260 Zakup energii 71500 71500 71500 0 71500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 297760 297760 297760 0 297760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 156500 156500 156500 0 156500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 70100 70100 70100 0 70100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 1119351 1119351 1119351 0 1119351 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 592370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 592370 592370 0 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 210000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 210000 210000 0 0 

710   Działalność usługowa 570000 570000 570000 70000 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 360000 360000 360000 70000 290000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9100 9100 9100 9100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1400 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59500 59500 59500 59500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 290000 290000 290000 0 290000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 210000 210000 210000 0 210000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 210000 210000 210000 0 210000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 4149088 4149088 3935586 3135000 800586 3300 210202 0 0 0 0 0 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71000 71000 71000 71000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59800 59800 59800 59800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9734 9734 9734 9734 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1466 1466 1466 1466 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 183562 183562 30000 0 30000 0 153562 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 153562 153562 0 0 0 0 153562 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 120



  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3721361 3721361 3712361 2974000 738361 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9000 9000 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2320000 2320000 2320000 2320000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 182000 182000 182000 182000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 396000 396000 396000 396000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 60000 60000 60000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257000 257000 257000 0 257000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 42300 42300 42300 0 42300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3700 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 161655 161655 161655 0 161655 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5856 5856 5856 0 5856 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 18850 18850 18850 0 18850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 63000 63000 63000 0 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 49000 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 173165 173165 122225 90000 32225 3300 47640 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 120



  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

3300 3300 0 0 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 47640 47640 0 0 0 0 47640 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 90000 90000 90000 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 20225 20225 20225 0 20225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1791 1791 1791 1791 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1791 1791 1791 1791 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245 245 245 245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 36 36 36 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1510 1510 1510 1510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2884311 2869311 2831311 1381100 1450211 0 38000 0 0 0 15000 15000 0 0 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 
Pożarnej 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 345500 330500 310500 81000 229500 0 20000 0 0 0 15000 15000 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5500 5500 5500 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75500 75500 75500 75500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101500 101500 101500 0 101500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 120



  4280 Zakup usług zdrowotnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

 75414  Obrona cywilna 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75416  Straż gminna (miejska) 2484811 2484811 2466811 1300100 1166711 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18000 18000 0 0 0 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 973388 973388 973388 973388 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73810 73810 73810 73810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203105 203105 203105 203105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 28797 28797 28797 28797 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79310 79310 79310 0 79310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 64000 64000 64000 0 64000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 886010 886010 886010 0 886010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 120



  4430 Różne opłaty i składki 44569 44569 44569 0 44569 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 33548 33548 33548 0 33548 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1974 1974 1974 0 1974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 1548780 1548780 0 0 0 0 0 0 0 1548780 0 0 0 0 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 1548780 1548780 0 0 0 0 0 0 0 1548780 0 0 0 0 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

1548780 1548780 0 0 0 0 0 0 0 1548780 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 14690071 14690071 12953310 10010834 2942476 1123059 613702 0 0 0 0 0 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 5388585 5388585 5055428 4831936 223492 20000 313157 0 0 0 0 0 0 0 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 313157 313157 0 0 0 0 313157 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3641709 3641709 3641709 3641709 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 308395 308395 308395 308395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 758342 758342 758342 758342 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 107540 107540 107540 107540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15950 15950 15950 15950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 203492 203492 203492 0 203492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 583884 583884 549452 509412 40040 0 34432 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 120



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34432 34432 0 0 0 0 34432 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 385821 385821 385821 385821 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33639 33639 33639 33639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78742 78742 78742 78742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 11210 11210 11210 11210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 23040 23040 23040 0 23040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola 325000 325000 0 0 0 325000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

325000 325000 0 0 0 325000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 778059 778059 0 0 0 778059 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 778059 778059 0 0 0 778059 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110  Gimnazja 3265904 3265904 3026321 2899555 126766 0 239583 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 239583 239583 0 0 0 0 239583 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2251370 2251370 2251370 2251370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 184649 184649 184649 184649 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400153 400153 400153 400153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 63383 63383 63383 63383 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 126766 126766 126766 0 126766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 385000 385000 385000 0 385000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49000 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 336000 336000 336000 0 336000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 3830413 3830413 3803883 1768731 2035152 0 26530 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 120



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26530 26530 0 0 0 0 26530 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1340576 1340576 1340576 1340576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 114815 114815 114815 114815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 251050 251050 251050 251050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 35590 35590 35590 35590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 591000 591000 591000 0 591000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 45500 45500 45500 0 45500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 551420 551420 551420 0 551420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 252504 252504 252504 0 252504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 392840 392840 392840 0 392840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3980 3980 3980 0 3980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

20300 20300 20300 0 20300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 77580 77580 77580 0 77580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 56428 56428 56428 0 56428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1700 1700 1700 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 57282 57282 57282 0 57282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 120



  4300 Zakup usług pozostałych 57282 57282 57282 0 57282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 75944 75944 75944 1200 74744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 67744 67744 67744 0 67744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 554320 554320 444320 126327 317993 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 442000 442000 332000 126327 205673 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

90000 90000 0 0 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17000 17000 17000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2420 2420 2420 2420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 106907 106907 106907 106907 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44315 44315 44315 0 44315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 157358 157358 157358 0 157358 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85195  Pozostała działalność 112320 112320 112320 0 112320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 112320 112320 112320 0 112320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 6181503 6181503 1536903 866949 669954 10600 4634000 0 0 0 0 0 0 0 

 85202  Domy pomocy społecznej 343200 343200 343200 0 343200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

343200 343200 343200 0 343200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85204  Rodziny zastępcze 48000 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 120



  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

48000 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 8500 8500 8500 3500 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3684000 3684000 190000 152700 37300 0 3494000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 3493000 3493000 0 0 0 0 3493000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53800 53800 53800 53800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4400 4400 4400 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94000 94000 94000 94000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 15659 15659 15659 0 15659 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1641 1641 1641 0 1641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 120



 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

54650 54650 54650 0 54650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 54650 54650 54650 0 54650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 227800 227800 0 0 0 0 227800 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 227800 227800 0 0 0 0 227800 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 100000 100000 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 100000 100000 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 403300 403300 0 0 0 0 403300 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 403300 403300 0 0 0 0 403300 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 699001 699001 693001 528856 164145 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4500 4500 0 0 0 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 1500 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 398462 398462 398462 398462 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35910 35910 35910 35910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75842 75842 75842 75842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10642 10642 10642 10642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 5200 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 120



  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

5800 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 12945 12945 12945 0 12945 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 197052 197052 192552 181893 10659 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4500 4500 0 0 0 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133876 133876 133876 133876 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11806 11806 11806 11806 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25091 25091 25091 25091 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3520 3520 3520 3520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7600 7600 7600 7600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 718 718 718 0 718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 7341 7341 7341 0 7341 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność 416000 416000 7000 0 7000 10600 398400 0 0 0 0 0 0 0 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10600 10600 0 0 0 10600 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 398400 398400 0 0 0 0 398400 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 120



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 82800 82800 0 0 0 82800 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85305  Żłobki 82800 82800 0 0 0 82800 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 82800 82800 0 0 0 82800 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 654084 654084 524196 480976 43220 0 129888 0 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 554104 554104 520716 480976 39740 0 33388 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33388 33388 0 0 0 0 33388 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 365069 365069 365069 365069 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30872 30872 30872 30872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74462 74462 74462 74462 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10573 10573 10573 10573 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10800 10800 10800 0 10800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 5900 5900 5900 0 5900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 23040 23040 23040 0 23040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 96500 96500 0 0 0 0 96500 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 96500 96500 0 0 0 0 96500 0 0 0 0 0 0 0 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3480 3480 3480 0 3480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3480 3480 3480 0 3480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2945964 2352381 2348881 132300 2216581 0 3500 0 0 0 593583 593583 228510 0 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90002  Gospodarka odpadami 730000 730000 730000 0 730000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 730000 730000 730000 0 730000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 120



 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 253212 234212 234212 5000 229212 0 0 0 0 0 19000 19000 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62979 62979 62979 0 62979 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 12100 12100 12100 0 12100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 127233 127233 127233 0 127233 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 15900 15900 15900 0 15900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1364010 975000 975000 0 975000 0 0 0 0 0 389010 389010 228510 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 850000 850000 850000 0 850000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160500 160500 0 0 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91758 0 0 0 0 0 0 0 0 0 91758 91758 91758 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 136752 136752 136752 0 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

39000 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095  Pozostała działalność 502142 316569 313069 127300 185769 0 3500 0 0 0 185573 185573 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3500 3500 0 0 0 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 120



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95000 95000 95000 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17600 17600 17600 17600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2700 2700 2700 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45194 45194 45194 0 45194 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 130605 130605 130605 0 130605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5470 5470 5470 0 5470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185573 0 0 0 0 0 0 0 0 0 185573 185573 0 0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2439046 2439046 106026 5000 101026 2333020 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 30100 30100 0 0 0 30100 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

30100 30100 0 0 0 30100 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1949920 1949920 0 0 0 1949920 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1949920 1949920 0 0 0 1949920 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92116  Biblioteki 223000 223000 0 0 0 223000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 223000 223000 0 0 0 223000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 135000 135000 5000 5000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

130000 130000 0 0 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92195  Pozostała działalność 101026 101026 101026 0 101026 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 120



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99826 99826 99826 0 99826 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 1259260 635900 227900 104500 123400 408000 0 0 0 0 623360 623360 465415 0 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1259260 635900 227900 104500 123400 408000 0 0 0 0 623360 623360 465415 0 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

408000 408000 0 0 0 408000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28200 28200 28200 28200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2700 2700 2700 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15100 15100 15100 15100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2200 2200 2200 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56300 56300 56300 56300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75400 75400 75400 0 75400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157945 0 0 0 0 0 0 0 0 0 157945 157945 0 0 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240276 240276 240276 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 225139 225139 225139 0 

Wydatki razem: 49998296 42439069 31046218 16341777 14704441 4214779 5629292 0 0 1548780 7559227 6884227 1973702 675000 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 120



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/272/2012 

Rady Gminy Kobylnica 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2013 

 

Lp. TREŚĆ KLASYFIKACJA 
§ KWOTA PLANOWANA NA 2013 ROK 

1 2 3 4 

I PRZYCHODY OGÓŁEM: 589 076 zł 

1. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych § 951 5 000 zł 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 584 076 zł 

II ROZCHODY OGÓŁEM: 3 838 000 zł 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 3 838 000 zł 

2. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 - zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 120



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/272/2012 

Rady Gminy Kobylnica 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

PLAN DOCHODÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2013 
ROKU 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ §* TREŚĆ 
PLANOWANA 

KWOTA 
DOCHODÓW 

1 2 3 4 5 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 71 847 

 75011  URZĘDY WOJEWÓDZKIE 71 847 

  0690
 Wpływy z różnych opłat 847 

  2010
 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadań bieżących 
z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

71 000 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 791 

 75101  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA 1 791 

  2010
 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadań bieżących 
z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 791 

852   POMOC SPOŁECZNA 3 804 520 

 85212  
ŚWIADCZENIE RODZINNE, SWIADCZENIA Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGOORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

3 766 230 

  0980
 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 82 230 

  2010
 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadań bieżących 
z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3 684 000 

 85213  

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE  ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

11 550 

  2010
 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadań bieżących 
z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

11 550 

 85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 1 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 120



  2010
 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadań bieżących 
z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 500 

 85228  USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 25 240 

  0830
 Wpływy z usług 1 240 

  2010
 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadań bieżących 
z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

24 000 

OGÓŁEM PLANOWANE DOCHODY: 3 878 158 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 120



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/272/2012 

Rady Gminy Kobylnica 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ W 2013 ROKU 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ §* TREŚĆ 

PLANOWANA 
KWOTA 

WYDATKÓW NA 
2013 ROK 

(KOLUMNA 
6 +10) 

Z TEGO: 

w tym: 
WYDATKI 

MAJATKOW
E 

     
WYDATKI 
BIEŻĄCE 

WYNAGRODZENIA POCHODNE OD 
WYNAGRODZEŃ 

ŚWIADCZENIA 
SPOŁECZNE  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 71 000 71 000 59 800 11 200 - - 
 75011  URZĘDY WOJEWÓDZKIE 71 000 71 000 59 800 11 200 - - 

  4010
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 800 59 800 59 800    

  4110
 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 734 9 734  9 734   

  4120
 Składki na Fundusz Pracy 1 466 1 466  1 466   

751   
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 791 1 791 1 510 281 - - 

 75101  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 1 791 1 791 1 510 281 - - 

  4110
 Składki na ubezpieczenia społeczne 245 245  245   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 36 36  36   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 120



 

  4170
 Wynagrodzenia bezosobowe 1 510 1 510 1 510    

852   POMOC SPOŁECZNA 3 721 050 3 721 050 77 031 109 625 3 494 500 - 

 85212  
ŚWIADCZENIE RODZINNE, SWIADCZENIA 
Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGOORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 
Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

3 684 000 3 684 000 58 200 94 500 3 493 000 - 

  3020
 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 000 1 000     

  3110
 Świadczenia społeczne 3 493 000 3 493 000   3 493 000  

  4010
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 800 53 800 53 800    

  4040
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 400 4 400 4 400    

  4110
 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 000 94 000  94 000   

  4120
 Składki na Fundusz Pracy 500 500  500   

  4210
 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000 9 000     

  4260
 Zakup energii 5 000 5 000     

  4280
 Zakup usług zdrowotnych 500 500     

  4300
 Zakup usług pozostałych 15 659 15 659     

  4370
 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 3 000 3 000     

  4410
 Podróże słuzbowe krajowe 500 500     

  4440
 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 641 1 641     

  4610
 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000 1 000     

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 120



  4700
 

Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu 
słuzby cywilnej 1 000 1 000     

 85213  

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE  ORAZ ZA 
OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH 
W CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

11 550 11 550 - 11 550 - - 

  4130
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 550 11 550  11 550   

 85219  OSRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 1 500 1 500 - - 1 500 - 

  3110
 Świadczenia społeczne 1 500 1 500   1 500  

 85228  USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE 
USŁUGI OPIEKUŃCZE 24 000 24 000 18 831 3 575 - - 

  3020
 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 400 400     

  4010
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 876 16 876 16 876    

  4040
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 955 1 955 1 955    

  4110
 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 135 3 135  3 135   

  4120
 Składki na Fundusz Pracy 440 440  440   

  4280
 Zakup usług zdrowotnych 100 100     

  4440
 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094 1 094     

OGÓŁEM PLANOWANE WYDATKI: 3 793 841 3 793 841 138 341 121 106 121 106 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 120



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/272/2012 

Rady Gminy Kobylnica 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO W 2013 ROKU 

 
Z TEGO: 

W TYM: DZIAŁ ROZDZIAŁ §* PLANOWANE DOTACJE 
OGÓŁEM 

PLANOWANE WYDATKI OGÓŁEM  
(KOLUMNA 6+10) WYDATKI 

BIEŻĄCE 
WYNAGRODZENIA POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ DOTACJE 

WYDATKI 
MAJATKOWE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60004 231
0  144 000 144 000   144 000  

750 75095 231
0  3 300 3 300   3 300  

801 80104 231
0  325 000 325 000   325 000  

851 85154 231
0  20 000 20 000   20 000  

OGÓŁEM: 492 300 492 300 - - 492 300 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 120



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXX/272/2012 

Rady Gminy Kobylnica 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI UZALEŻNIEŃ W 2013 ROKU 

 
Z TEGO: 

W TYM: DZIAŁ ROZDZIAŁ § PLANOWANE 
DOCHODY 

PLANOWANE WYDATKI OGÓŁEM  
(KOLUMNA 6+10) WYDATKI 

BIEŻĄCE 
WYNAGRODZENIA POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ DOTACJE 

WYDATKI 
MAJATKOWE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

756 75618 048
0 442 000  -     

851 85153 282
0  - -   -  

851 85154 231
0  20 000 20 000   20 000  

851 85154 282
0  90 000 90 000   90 000  

851 85154 411
0  17 000 17 000  17 000   

851 85154 412
0  2 420 2 420  2 420   

851 85154 417
0  106 907 106 907 106 907    

851 85154 421
0  44 315 44 315     

851 85154 430
0  157 358 157 358     

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 120



851 85154 441
0  2 000 2 000     

851 85154 443
0  2 000 2 000     

OGÓŁEM: 442 000 442 000 442 000 106 907 19 420 110 000 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 120



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXX/272/2012 

Rady Gminy Kobylnica 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA ZWIĄZANE Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA W 2013 ROKU 

 
Z TEGO: 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § PLANOWANE DOCHODY PLANOWANE WYDATKI 
WYDATKI BIEŻĄCE WYDATKI MAJATKOWE 

1 2 3 4 5 6 10 

069
0 38 000    

421
0  15 000 15 000  900 90019 

430
0  23 000 23 000  

OGÓŁEM: 38 000 38 000 38 000 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 120



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXX/272/2012 

Rady Gminy Kobylnica 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

DOTACJE PODMIOTOWE W 2013 ROKU 

 

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ §* NAZWA INSTYTUCJI KWOTA PLANOWANEJ 
DOTACJI 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80101 254
0 

Dotacje dla podmiotow prowadzących 
niepubliczą szkoły podstawowe 20 000 

2 801 80106 254
0 

Dotacje dla podmiotow prowadzących 
niepublicze przedszkola 778 059 

3 853 85305 254
0 

Dotacje dla podmiotow prowadzących 
żłobki 82 800 

4 921 92109 248
0 

Gminne Centrum Kultury i Promocji 
w Kobylnicy 1 949 920 

6 921 92116 248
0 

Gminna Biblioteka publiczna 
w Kobylnicy 223 000 

OGÓŁEM PLANOWANE DOTACJE: 3 053 779 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 120



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXX/272/2012 

Rady Gminy Kobylnica 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY 
NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2013 ROKU 

 

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ §* NAZWA INSTYTUCJI 
KWOTA 

PLANOWANEJ 
DOTACJI 

1 2 3 4 5 6 

1. 851 85153 236
0 

Współpraca z organizacjami pozarzadowymi na rzecz 
dzieci, młodzieży i rodzin w zakresie przeciwdziałania 
patologiom społecznym 

- 

2. 851 85154 236
0 

Współpraca z organizacjami pozarzadowymi na rzecz 
dzieci, młodzieży i rodzin w zakresie przeciwdziałania 
patologiom społecznym 

90 000 

3. 852 85295 236
0 Stowarzyszenie - Słupski Bank Żywności 10 600 

4. 921 92105 236
0 

Stowarzyszenie Sołtysów Gminy Kobylnica - promujące 
gminę 30 100 

5. 921 92120 272
0 

Prace remontowe i konserwatorskie obiektów 
zabytkowych - kościoły 130 000 

6. 926 92605 236
0 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 408 000 

OGÓŁEM PLANOWANE DOTACJE: 668 700 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 120



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXX/272/2012 

Rady Gminy Kobylnica 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 
W 2013 ROKU 

 

Lp. NAZWA  JEDNOSTKI  POMOCNICZEJ KWOTA  WG  ZŁOZONYCH WNIOSKÓW NA 2013 ROK 

1 BOLESŁAWICE 18 719 

2 BZOWO 18 983 

3 KOBYLNICA 22 166 

4 KOMIŁOWO 9 642 

5 KOMORCZYN 11 600 

6 KOŃCZEWO 31 353 

7 KRUSZYNA 14 877 

8 KULESZWO 25 124 

9 KWAKOWO 26 415 

10 LUBUŃ 15 178 

11 LULEMINO 11 789 

12 ŁOSINO 31 926 

13 PŁASZEWO 15 442 

14 REBLINO 18 811 

15 RUNOWO SŁAWIEŃSKIE 14 086 

16 SIERAKOWO 16 722 

17 SŁONOWICE 18 999 

18 SŁONOWICZKI 9 724 

19 SYCEWICE 36 663 

20 ŚCIĘGNICA 11 276 

21 WIDZINO 23 456 

22 WRZACA 23 998 

23 ZAGÓRKI 14 530 

24 ZĘBOWO 12 405 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 120



25 ŻELKÓWKO 11 902 

OGÓŁEM: 465 786 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 120



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXX/272/2012 

Rady Gminy Kobylnica 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE DO REALIZACJI W ROKU BUDŻETOWYM 2013 

 
PLANOWANE WYDATKI W ROKU BUDŻETOWYM 2013 

KLASYFIKACJA BUDŻETOWA 
W TYM, ŹRÓDŁA FINANSOWANIA 

Lp. 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § 

NAZWA ZADANIA 
INWESTYCYJNEGO 

ŁĄCZNE KOSZTY 
FINANSOWE 

ZADANIA 
INWESTYCYJNEG

O 

WYSOKOŚĆ 
WYDATKÓW NA 

ROK BUDZETOWY 
2013 (KOLUMNY 

8+9+10) 

DOCHODY WŁASNE 
ŚRODKI 

POCHODZACE 
Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

ŚRODKI 
WYMIENIONE w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

JEDNOSTKA 
ORGANIZACYJNA 

REALIZUJĄCA 
ZADANIE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 434 500 434 500 434 500 - - X 

  01010  
INFRASTRUKTURA 
WODOCIAGOWA 
I SANITACYJNA WSI 

434 500 434 500 434 500 - - X 

1   6050 

Rozbudowa sieci 
wodociagowej 
i kanalizacji sanitarnej 
na terenie gminy 
Kobylnica 

244 000 244 000 244 000   Urząd Gminy 
Kobylnica 

2   6050 

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowo 
kosztorysowych 
rozbudowy kanalizacji 
sanitarnej i sieci 
wodociągowej na terenie 
Gminy Kobylnica 

168 000 168 000 168 000   Urząd Gminy 
Kobylnica 

3   6060 Zakup zestawów 
pompowych szt. 5 22 500 22 500 22 500   Urząd Gminy 

Kobylnica 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 120



 600  TRANSPORT I TURYSTYKA 1 134 937 1 134 937 1 134 937 - - X 

  60016  DROGI PUBLICZNE 
GMINNE 1 134 937 1 134 937 1 134 937 - - X 

4   6050 

Przebudowa dróg 
gminnych na terenie 
Gminy Kobylnica, 
w tym ze środków 
Funduszu Sołeckiego 
sołectwa Reblino - 1.000 
zł. 

452 700 452 700 452 700   Urząd Gminy 
Kobylnica 

5   6050 

Modernizacja dróg 
gminnych prowadzących 
ruch do działek 
przeznaczonych do 
sprzedaży poprzez 
wykonanie nawierzchni 
betonowej. 

315 000 315 000 315 000   Urząd Gminy 
Kobylnica 

6   6050 
Modernizacja drogi 
gminnej ulicy 
Akacjowej w Kobylnicy 
wraz z wjazdami. 

34 000 34 000 34 000   Urząd Gminy 
Kobylnica 

7   6050 

Modernizacja dróg 
gminnych miejsc 
postojowych i placów 
znajdujących się w ciągu 
dróg prowadzących ruch do 
posesji zlokalizowanych 
przy ulicy Krótkiej 
w Widzinie łacznie 
z opracowaniem niezbędnej 
dokumentacji 
zgłoszeniowej poprzez 
wykonanie nawierzchni 
betonowej na odcinku 200 
mb oraz szerokości 3 m, 
w tym środki Funduszu 
Sołeckiego sołectwa 
Widzino w wysokości 
20.000 zł. 

60 000 60 000 60 000   Urząd Gminy 
Kobylnica 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 44 – Poz. 120



8   6050 

Modernizacja i przebudowa 
drogi gminnej położonej na 
działce  nr 264 
w miejscowości Lubuń 
łącznie z opracowaniem 
dokumentacji 
zgłoszeniowej poprzez 
wykonanie nawierzchni 
betonowej na odcinku 100 
mb oraz szerokości 3 m, 
w tym środki Funduszu 
Sołeckiego sołectwa Lubuń 
w kwocie 11.778 zł. 

30 000 30 000 30 000   Urząd Gminy 
Kobylnica 

9   6050 

Modernizacja i naprawa 
drogi gminnej,   parkingu 
oraz wykonanie 
odwodnienia  przy 
cmentarzu w miejscowości 
Zębowo wraz 
z wykonaniem niezbędnej 
dokumentacji 
zgłoszeniowej poprzez 
wykonanie nawierzchni 
betonowej na powierzchni 
300 m, w tym środki 
Funduszu Sołeckiego 
sołectwa Zębowo 
w wysokości 7.000 zł. 

30 000 30 000 30 000   Urząd Gminy 
Kobylnica 

10   6050 

Modernizacja drogi 
gminnej ulicy Poprzecznej 
w Sycewicach poprzez 
wykonanie nawierzchni 
chodnika z kostki 
betonowej na  powierzchni 
około 500 m w miejscu 
istniejących uszkodzonych 
płytek chodnikowych, 
w tym środki Funduszu 
Sołeckiego sołectwa 
Sycewice w wysokości 
25.000 zł. 

50 000 50 000 50 000   Urząd Gminy 
Kobylnica 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 45 – Poz. 120



11   6050 

Odprowadzenie wód 
deszczowych na dłudości 
około 250 mb z ulic: 
Pogodnej oraz za stawem 
w w Sycewicach w związku 
z podtapianiem działek nr 
121 oraz 122 wraz 
z opracowaniem niezbędnej 
dokumentacji 
pełnobranżowej (drog. 
i odw.) do pozwolenia na 
budowę, w związku 
z planowaną przebudową 
ulic: Za Stawem, Pogodna, 
Kościelna, Kasztanowa. 
Zadanie wnioskowane 
o dofinansowanie ze 
środków Agencji 
Nieruchomości Rolnych. 

112 737 112 737 112 737   Urząd Gminy 
Kobylnica 

12   6050 

Utwardzenie parkingu przy 
ulicy Sportowej 
w Sycewicach na 
powierzchni około 150 m 
materiałami z odzysku 
(trelinka). 

10 000 10 000 10 000   Urząd Gminy 
Kobylnica 

13   6060 
Zakup nowych wiat 
przystankowych 
(Bzowo, Dobrzęcino) 

18 000 18 000 18 000   Urząd Gminy 
Kobylnica 

14   6060 Zakup piły motorowej 4 000 4 000 4 000   Urząd Gminy 
Kobylnica 

15   6060 Zakup przecinarki do 
betonu 7 000 7 000 7 000   Urząd Gminy 

Kobylnica 

16   6060 
Zakup kosiarki 
spalinowej na kołach 
oraz żyłkowej do trawy 

11 500 11 500 11 500   Urząd Gminy 
Kobylnica 

 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 210 000 210 000 210 000 - - X 

  70005  
GOSPODARKA 
GRUNTAMI 
I NIERUCHOMOŚCIA
MI 

210 000 210 000 210 000 - - X 

17   6060 
Zakup terenów 
inwestycyjnych do 
mienia gminnego 

210 000 210 000 210 000   Urząd Gminy 
Kobylnica 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 46 – Poz. 120



 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA P.POŻAROWA 15 000 15 000 15 000 - - X 

  75412  OCHOTNICZE 
STRAŻE POŻARNE 15 000 15 000 15 000 - - X 

18   6060 
Zakup bramy garazowej 
do remizy strażackiej 
w Sycewicach 

15 000 15 000 15 000   Urząd Gminy 
Kobylnica 

 900  GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 314 073 314 073 314 073 - - X 

  90004  
UTRZYMANIE 
ZIELENI 
W MIASTACH 
I GMINACH 

19 000 19 000 19 000 - - X 

19   6050 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej źródła wody 
w kwakowi leżącego na 
dziłce nr 63/21  -  ze 
środków Funduszu 
Sołeckiego sołectwa 
Kwakowo. 

4 000 4 000 4 000   Urząd Gminy 
Kobylnica 

20   6060 
Zakup kosiarki typu 
ciągnik - ze środków 
Funduszu sołeckiego 
sołectwa Kuleszewo. 

15 000 15 000 15 000   Urząd Gminy 
Kobylnica 

  90015  OŚWIETLENIE ULIC, 
PLACÓW I DRÓG 109 500 109 500 109 500 - - X 

21   6050 

Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Kobylnica, w tym środki 
z Funduszu Sołeckiego: a) 
Bolesławice 16.000 zł, b) 
Kruszyna 3.000 zł, c) 
Płaszewo 3.500 zł. 

109 500 109 500 109 500   Urząd Gminy 
Kobylnica 

  90095  POZOSTAŁA 
DZIAŁALNOŚĆ 185 573 185 573 185 573 - - X 

22   6050 

Zakup urzadzeń 
sprawnościowo-
zabawowych na plac zabaw 
w Bzowie - zadanie 
finansowane ze środków 
Funduszu Sołeckiego 
sołectwa Bzowo. 

3 300 3 300 3 300   Urząd Gminy 
Kobylnica 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 47 – Poz. 120



23   6050 

Rozbudowa placu zabaw 
i rekreacji przy ul. 
Polnej/Krzywej w m. 
Kobylnica w tym 
wykonanie ogrodzenia. 
Udział w inwestycji 
środków Funduszu 
Sołeckiego sołectwa 
Kobylnica w kwocie 11.666 
zł. 

19 500 19 500 19 500   Urząd Gminy 
Kobylnica 

24   6050 

Budowa placu zabaw 
i rekreacji, w tym zakup 
urzadzeń sprawnościowo-
zabawowych  - zadanie 
finansowane ze środków 
Funduszu Sołeckiego 
sołectwa Komiłowo. 

6 142 6 142 6 142   Urząd Gminy 
Kobylnica 

25   6050 

Rozbudowa istniejącego 
placu zabaw i rekreacji 
poprzez jego doposażenie - 
zadanie finansowane ze 
środków Funduszu 
Sołeckiego sołectwa 
Komorczyn. 

8 400 8 400 8 400   Urząd Gminy 
Kobylnica 

26   6050 

Rozbudowa istniejącego 
placu zabaw w Kończewie 
przy ul.Kolejowej, w tym 
budowa ogrodzenia - 
zadanie finansowane ze 
środków Funduszu 
Sołeckiego sołectwa 
Kończewo. 

20 845 20 845 20 845   Urząd Gminy 
Kobylnica 

27   6050 

Rozbudowa istniejącego 
placu zabaw poprzez 
wymianę nawierzchni przy 
koszu do koszykówki - 
zadanie finansowane ze 
środków Funduszu 
Sołeckiego sołectwa 
Kruszyna. 

5 000 5 000 5 000   Urząd Gminy 
Kobylnica 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 48 – Poz. 120



28   6050 

Rozbudowa istniejącego 
placu zabaw i rekreacji 
w Kwakowie, w tym zakup 
agregatu prądotwórczego 
lub budowa przyłącza 
energetycznego; 
doposazenie placu zabaw 
i rekreacji w urzadzenia 
sprawnościowo-
rekreacyjne, uzupełnienie 
istniejącego ogrodzenia 
w siatke i bramę 
z bramkami, zakup lub 
wykonanie z zakupionych 
elementów ławek, zakup 
lub wykonanie 
z zakupionych elementów 
grila - zadanie finansowane 
ze środków Funduszu 
Sołeckiego solectwa 
Kwakowo. 

13 910 13 910 13 910   Urząd Gminy 
Kobylnica 

29   6050 

Rozbudowa istniejącego 
placu zabaw i rekreacji 
w Luleminie, w tym zakup 
urzadzeń sprawnościowo-
zabawowych  - zadanie 
finansowane ze środków 
Funduszu Sołeckiego 
sołectwa Lulemino. 

9 300 9 300 9 300   Urząd Gminy 
Kobylnica 

30   6050 

Zagospodarowanie terenów 
zielonych położonych 
wzdłuż ul. Starowiejskiej 
w związku z jej 
rewitaliazacją, w tym 
rozbudowa placu zabaw 
i budowa miejsca 
wypoczynku dla jej 
mieszkańców i turystów 
w obrębie pomnika 
przyrody oraz montaż 
elementów małej 
architektury - zadanie 
finansowane ze srodków 
Funduszu Sołeckiego 
sołectwa Łosino. 

18 090 18 090 18 090   Urząd Gminy 
Kobylnica 

31   6050 

Rozbudowa placu zabaw 
i rekreacji w Dobrzęcinie - 
zadanie finansowane ze 
środków Funduszu 
Sołeckiego sołectwa 

6 951 6 951 6 951   Urząd Gminy 
Kobylnica 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 49 – Poz. 120



Słonowice. 

32   6050 

Rozbudowa istniejacego 
placu zabaw i rekreacji 
w Zagórkach, w tym 
budowa przyłącza 
energetycznego, 
doposażenie placu zabaw 
w urzadzenia 
sprawnościowo-zabawowe 
- zadanie finansowane ze 
środków Funduszu 
Sołeckiego sołectwa 
Zagórki. 

12 630 12 630 12 630   Urząd Gminy 
Kobylnica 

33   6050 

Rozbudowa i doposażenie 
placu zabaw i rekreacji 
w Zębowie  - zadanie 
finansowane ze środków 
Funduszu Sołeckiego 
sołectwa Zebowo. 

3 405 3 405 3 405   Urząd Gminy 
Kobylnica 

34   6050 

Rozbudowa placu zabaw 
i rekreacji w m. Żelki, 
w tym wykonanie 
dokumentacji projektowej 
i zakup urządzeń 
zabawowo-
sprawnościowych - zadanie 
finansowane ze środków 
Funduszu Sołeckiego 
sołectwa Żelkówko. 

10 000 10 000 10 000   Urząd Gminy 
Kobylnica 

35   6050 

Budowa placu zabaw 
i rekreacji na 
likwidowanym zbiorniku 
wodnym w Sierakowie. 
Udział w inwestycji 
środków Funduszu 
Sołeckiego w kwocie 
16.722 zł. 

48 100 48 100 48 100   Urząd Gminy 
Kobylnica 

 926  KULTURA FIZYCZNA 59 438 59 438 59 438 - - X 

  92605  
ZADANIA 
W ZAKRESIE 
KULTURY 
FIZYCZNEJ 

59 438 59 438 59 438 - - X 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 50 – Poz. 120



36   6050 

Budowa terenu sportowo-
rekreacyjnego wraz 
z infrastruktura 
towarzyszącą n dz. Nr 5/36 
w Kuleszeiwe, w tym 
budowa ogrodzenia. Udział 
w inwestycji środków 
Funduszu Sołeckiego 
w kwocie 5.000 zł. 

22 200 22 200 22 200   Urząd Gminy 
Kobylnica 

37   6050 

Rozbudowa infrastruktury 
towarzyszącej świetlicy 
poprzez budowę boiska 
wielofunkcyjnego, w tym 
wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej 
wraz z niezbednymi 
dokumentami. Inwestycja 
finansowana ze środków 
Funduszu Sołeckiego 
Reblino. 

3 900 3 900 3 900   Urząd Gminy 
Kobylnica 

38   6050 

Rozbudowa kompleksu 
boisk i placu zabaw, w tym 
budowa ogrodzenia i zakup 
urządzeń sprawnościowo-
zabawowych. Inwestycja 
finansowana ze środków 
Fundusz Sołeckiego  
Runowa Sławieńskiego. 

13 140 13 140 13 140   Urząd Gminy 
Kobylnica 

39   6050 

Budowa boiska wraz 
z rozbudową placu zabaw. 
Inwstycja finansowana 
w ramach środków 
Funduszu Sołeckiego 
Wrząca. 

20 198 20 198 20 198   Urząd Gminy 
Kobylnica 

OGÓŁEM WYDATKI NA INWESTYCJE: 2 167 948 2 167 948 2 167 948 - - X 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 51 – Poz. 120



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XXX/272/2012 

Rady Gminy Kobylnica 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

WYDATKI NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELANĄ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZADU 
TERYTORIALNEGO W 2013 ROKU 

 

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ §* NAZWA JEDNOSTKI 
KWOTA 

PLANOWANEJ 
POMOCY 

1 2 3 4 5 6 

1 600 60014 630
0 

Pomoc finansowa dla Powiatu Słupskiego na 
realizację projektu pn: „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1170 G Kwakowo – Lubuń – Etap 
II” 

325 000 

OGÓŁEM PLANOWANE WYDATKI: 325 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 52 – Poz. 120


		2013-01-08T10:57:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




